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Vi är som träd med djupa, djupa rötter! 
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VÅRA VÄRDEGRUNDER 

Boro VHC:s vision är att skapa en trygg, glädjefull miljö för alla som väljer att spela i 

vår förening, för såväl aktiva som förälder, samt att skapa ett livslångt intresse för 

ishockey och på så vis även få in fler aktiva medlemmar kring hela organisationen. 

Boro VHC bygger på ett helt ideellt arbete så det är av vikt att vi hjälps åt och delar 

det gemensamma ansvaret i föreningsarbetet i hela organisationen. Boro VHC riktar 

även sitt ansvar som förening i att ta ett ansvar i den sociala fostran, både på och 

utanför hockeyn. Vi väger ord som kamratanda, glädje, engagemang och respekt 

som en stor del av föreningens ledord för att utvecklas till en god ishockeyspelare 

eller medlem i Boro VHC. Vi vill hjälpa spelare att ha en positiv attityd och uppträda 

respektfullt och vara en god kamrat. Man ska vara medveten om att man 

representerar föreningen även utanför ishallen. Vi förespråkar rent spel både på 

träning och match, vi följer regelverket som finns inom ishockeyn och accepterar i 

alla lägen att det är domarna som dömer matchen som spelas. Är det så att man 

grovt överträder regelverket, så ska åtgärder vidtas från föreningens sida. Vi tar 

avstånd från narkotika, alkohol och dopning i alla lägen. 

ALLAS RÄTT ATT DELTA är riktlinjer som SISU och Riksidrottsförbundet använder 

sig av och även detta står Boro VHC bakom. Spelare upp till 12 års ålder ingår i 

barnidrott (TKH-C1). Spelare i åldrarna 13– 20 år (B2-J20) ingår i ungdomsidrott, 

där successiv satsning mot junior/senior kan genomföras. Boro VHC ska tillgodose 

alla åldrars behov från barn/ungdom till junior/senior. Som ledare har man även 

som skyldighet att årligen uppvisa utdrag från belastningsregister. Vi är även med i 

Vetlanda modellen där föreningar samarbetar med barn och ungdomar i huvudsak.  

För att skapa en utvecklande och trivsam miljö är det av största vikt att våra ledare 

är goda förebilder och föregår med gott exempel. BORO VHC vill att alla lag skall ha 

ledare med rätt behörighet och gå de utbildningar som krävs för att träna respektive 

lag. Boro VHC har som mål att ha två tränare som går utbildningsstegen per årskull. 

Helst ser man att varje årskull ska ha följande roller tränare/lagledare/materialare. 

De som inte får en plats i föreningens representationslag efter J-lagen kan 

föreningen bistå med kontaktinformation till närliggande föreningar för fortsatt spel 

inom ishockeyn eller fångas in i Boro VHC verksamhet med andra uppdrag. Vår 

förhoppning är att så många som möjligt, så länge som möjligt, ska fortsätta i Boro 

VHC som spelare, domare, ledare eller funktionär. 

Vi inom Boro VHC gör ingen skillnad på människor utifrån kön, etnicitet, religion 

eller sexuell läggning. Vi bemöter alla människor likvärdigt och som förening arbetar 

vi mot mobbing, diskriminering och användandet av svordomar och könsord. Detta 

ska vi gemensamt som förening och medlemmar ta ansvar för och agera mot samt 

föregå med gott exempel. 
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LAGORGANISATION  

Boro VHC har som mål att varje årskull ska ha en person för varje roll samt att 

föräldrar ska hjälpa till med diverse för att underlätta för de som är 

tränare/lagledare/materialare. Alla lag har inte samma förutsättningar med 

lagledningen och då kan rollerna vara annorlunda fördelade. Alla ledare i föreningen 

ska innan säsongen startar skicka in ett utdrag från Belastningsregistret 

Tränare 

Göra en säsongsplanering för säsongen vad gäller träningsinriktning, 

träningsmatcher, cuper och serier tillsammans med övriga ledare. Planerar och 

genomför träningar. Ansvarar för laguttagningar och coachar vid matcher i enlighet 

med blå tråden och gällande policy/värderingar. Vidareutbildar sig på lämplig nivå 

efter samråd med ungdomsansvarig (Utbildningsstegen). Ansvarar för organisation 

kring laget. Deltar på ledarträffar. Samt göra en verksamhetsberättelse med övriga 

ledare. 

Lagledare 

Vara kontaktperson och administrativ länk mellan föräldrar, spelare, förening/kansli 

och tränare. Organiserar alla personer och funktioner runt laget. Ansvarar för 

värdskap så att motståndarlaget känner sig välkomna. Deltar på ledarträffar. 

Ansvarar för närvaro/SISU rapporteringen. Ansvarar för att göra diverse scheman, 

ex. kiosk, transport m.m. Förmedla eventuell bidragsansökning till styrelse. Ansvarar 

för arrangemang av egen cup/poolspel samt deltagande i andra cuper/poolspel 

tillsammans med övriga ledare. Ansvara för att föräldrar ges möjlighet att delta i 

båsfunktionärsutbildning.  

Materialaren 

Ansvarar för lagets och föreningens material. Slipar lagets skridskor. Rapporterar till 

föreningens materialansvarig om något saknas. Ansvara för underhåll av 

sjukvårdsväskan och dess innehåll. Deltar på material träffar. Inventerar 

kontinuerligt i förråd och rapporterar vidare till materialansvarig. En inventering ska 

alltid göras efter avslutad säsong.  

Föräldrar 

Ska verka för att stötta ledare och spelare så att verksamheten kan bedrivas enligt 

klubbens värderingar. Ska medverka till att god föräldraanda råder inom föreningen 

och uppträda föredömligt. Ska genom sitt engagemang ha en positiv anda genom 

att stötta laget, överlåta dömandet av matcher till domaren samt överlåta träning 

och match åt lagledningen. Ska hjälpa lagledningen att genomföra de aktiviteter 

som tilldelats laget tex. bemanna sekretariatet och kiosk. 

 

 

 



 

  2024-12-03 

 

Spelare 

Den som aktivt utövar hockey har också riktlinjer i ansvar, åtagande och 

skyldigheter. Agerar respektfullt mot andra människor och tar helt avstånd från 

mobbning och rasism. Har disciplin gällande att alltid passa tider, lyssna på ledarna, 

agera på signal och använda ett vårdat språk. Skapar goda vanor kring träning, vila, 

kost och skola. Är väl förberedd inför träningar och matcher. Visar ett stort 

engagemang och stolthet att representera Boro VHC. Sköter om sin egna och 

föreningens utrustning. Respekterar ledare, medspelare, motståndare, domare och 

funktionärer. Medverkar aktivt för att skapa en bra lagkänsla i gruppen. Endast 

lagkaptenen och ledare sköter dialogen med domare.  

Laget före jaget, tänk på att du är en förebild! 

Att tänka på……….  Några ledande punkter 

● Att både ledare och föräldrar tänker på att vi har att göra med barn. 

● Anpassa kraven och pedagogiken därefter.  

● Att föräldrar låter barnen utveckla sin hockey tillsammans med lagkamrater 

och ledare. 

● Att alla ledare, spelare och föräldrar jobbar i en positiv anda. Självklarheter 

● Glimten i ögat, hockey är det roligaste vi vet. 

● Vi visar respekt för varandra, motståndare, domare och funktionärer.  

● Vi passar tider.  

● Vi hälsar på varandra.  

● Vi håller rent och snyggt i omklädningsrum, såväl hemma som borta, i förråd, 

i korridor eller varhelst vi vistas. 

● Föräldrar är en stor resurs, men inte i omklädningsrum eller spelarbås. 

Naturligtvis är det OK att hjälpa de allra yngsta spelarna med utrustningen. 

● Mobiltelefoner använder vi inte i omklädningsrum eller under samlingar.  

● Vi använder rätt och hel utrustning i samband med match och träning. 

Dispenser/lån av spelare. 

Vid dispens gäller följande riktlinjer enligt Smålands ishockeyförbund. Dispenser ska 

göras då spelare ska spela med yngre ålderskull och det är blocköverskridande. 

Detta görs av någon i ungdomsråd i samspråk med ledare inför varje säsong. 

I vissa fall där till exempel en årskull är väldigt få spelare, kan man behöva lyfta upp 

spelare mer permanent. Viktigt i dessa lägen är att ledare, föräldrar och 

ungdomsråd är observanta och ser till spelarens bästa. Ge möjlighet till spelare att 

träna med äldre eller yngre ålderskull för vidare utveckling. Viktigt att även i dessa 

fall, ska samtliga parter se till spelarens utveckling. I största möjliga mån ska alla 

utgå från sina egna ålderskullar.  

Det är alltid lånande lags ledare som ber om spelare de önskar låna i samråd med 

utlånande lags ledare. Har inte en spelare som vill lånas in tränat eller inte skött sig 

på något sätt skall detta uppmärksammas. En strävan från och med B-pojk är att 

spela med 15 utespelare plus målvakt där spelarunderlag tillåter. 
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TRE KRONORS HOCKEYSKOLA (TKH) – U6, U7, U8 

För att alla som vill prova på ishockey ska få möjlighet till det, har vi en hockeyskola 

där utbildning och inlärning sker under enkla och leksamma former. Målsättning är 

att stimulera och skapa ett livslångt intresse för ishockey och träning. Boro VHC 

följer konceptet Tre Kronors Hockeyskola, som för de allra flesta är inkörsporten till 

ishockey. Vi lär ut grunderna i skridskoåkning, klubbteknik samt lär oss att vara 

tillsammans i en stor grupp. Alla som vill börja spela är välkomna och ska ges 

möjlighet till detta.  

 

● Två träningstillfällen i veckan så att man ska kunna kombinera med andra 

idrotter.  

● Vi har som målsättning att kunna dela in grupper i olika nivåer. Samt få in 

tillräckligt med tjejer för att kunna ha en egen tjejgrupp. 

● Verksamheten skall präglas av lek, glädje, gemenskap och kamratskap i 

hockeyns tecken. 

● Möjlighet finns att låna ”prova på”-utrustning. (begränsat antal) 

● Tränare/Materialare/Ledare rekryteras bland förälder och följer således också 

utbildningsstegen enligt förbundet och klubbens krav för att var ledare. 

● Poolspel förekommer för de äldsta i samspråk mellan ledare och föräldrar. 

(Spelas enligt hemmaplansmodellen. 3–3 zonspel) 

● Alla som vill prova hockey är välkomna tjej som kille (Mellan 4-10 år) 

Kontakta ansvarig tränare för TKH vid åldrar utanför angiven målgrupp. 
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BLOCK D2/D1 – U9, U10 

Ett hockeylag för alla. Alla spelar lika mycket. Har vi många spelare i laget ska aldrig 

någon behöva stå över mer än en match i taget. En förutsättning för detta är att 

spelaren deltar kontinuerligt i träning och meddelar eventuell frånvaro till 

lagledningen. Om vi är i behov av två eller flera lag i åldersgruppen på grund av stor 

numerär ska delningen vara i jämbördiga lag. Tränaren ansvarar för indelning i 

grupper och toppningar skall aldrig förekomma. Vi spelar efter Svenska 

ishockeyförbundets Hemmaplansmodellen. Målet är att bilda ett lag för årskullen 

med spelare, ledare, materialare som är aktiva medlemmar i föreningen Boro VHC. 

 

● Föräldrainformation och utbildning. 

● Lag bildas under namnet Boro VHC. 

● Fokus i utbildningen ligger på hockeyns basområde: skridskoåkning, balans 

och motorik. 

Teknik, Puckhantering, Passningar och skotteknik. 

● Stort fokus på lek och glädje med hockey som grund. 

● Fokus på att lära sig lagsammanhållning och hur man tillsammans tränar och 

spelar i grupp. 

● I största möjliga mån tränar och spelar man med sin åldersgrupp. 

● Spelar matcher efter hemmaplansmodellen. 3–3 zonspel. 

● Två träningstillfällen i veckan så att man ska kunna kombinera med andra 

idrotter.  

● Seriespel via smålandsishockeyförbunds indelning. 

 

D-blocket är ansvariga för att närvara vid möten med Vetlanda kommun gällande 

Vetlandamodellen. Ledarna i D-blocket skall senast 14 dagar inför varje möte 

meddela styrelsen via kanslimailen vilka ledare som kommer närvara. 

D-blocket har till ansvar att tillsammans med Vetlanda kommun arrangera 

”idrottsskolan”. 

D-blockets ledare skall ha en nära kontakt med ungdomsansvarig inför och 

undertiden ”idrottsskolan” pågår. Samt avge rapport efter genomförande till 

ungdomsansvarig. 
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BLOCK C2/C1 – U11, U12 

Ett hockeylag för alla. Alla spelar lika mycket. Har vi många spelare i laget ska aldrig 

någon behöva stå över mer än en match i taget. En förutsättning för detta är att 

spelaren deltar kontinuerligt i träning och meddelar eventuell frånvaro till 

lagledning. Om vi är i behov av två eller flera lag i åldersgruppen på grund av stor 

numerär ska delningen vara i jämn bördiga lag. Tränaren ansvarar för indelningen i 

grupper. Toppningar skall aldrig förekomma. Målet är att utbilda spelare och ledare 

inom Smålands ishockeyförbund och Smålandsidrotten. 

● Fokus ligger på hockeyns basområde, skridskoåkning, balans och motorik. 

Teknik, puckhantering, passningar och skotteknik. 

● Stort fokus på lek och glädje med hockeyn som grund. 

● Fokus på att lära sig lagsammanhållning och hur man tillsammans tränar och 

spelar i grupp. 

● Matcher spelas efter Svenska Ishockeyförbundets Hemmaplansmodell. 

● Inga fasta positioner under match (för att utveckla spelförståelse). (undantag 

målvakt) 

● Tre isträningar i veckan. Samt enklare form av fysträning.  

● Boro VHC uppmuntrar till att man håller på med flera idrotter.  

● Målvaktsträning 2 – 3 gånger i månaden ihop med andra block. 

● Seriespel via Smålands ishockeyförbunds indelning. 

 

 

BLOCK B2/B1 – U13, U14 

Ett hockeylag för alla. Alla spelar lika mycket. Målsättningen är att alla ska spela lika 

mycket men med hänsyn till skador, sjukdom och träningsnärvaro kan variation 

förekomma. Eventuell frånvaro meddelas till lagledning. Ingen toppning får 

förekomma.  

 

● Teknikträningen fortsätter med ökad svårighetsgrad. 

● Skridskoteknik med ökad svårighetsgrad. 

● Taktik utvecklas: Spelförståelse. 

● Frivillig försäsong 

● Boro VHC uppmuntrar till att man håller på med flera idrotter. 

● Ingen toppning får förekomma. 

● Isträning tre gånger i veckan. Fysträning 1-3 ggr i veckan 

● Närkampsspel samt grunder i försvarsspel och anfallsspel. 

● Målvaktsträning 2 – 3 gånger i månaden ihop med andra block. 

● Boro VHC uppmuntrar till att man håller på med flera idrotter.  

● Seriespel och DM via Smålands ishockeyförbunds indelning. 
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BLOCK A2/A1 – U15, U16 

Block A är den ålder där vi börjar med junior förberedande verksamhet. Målsättning 

är att alla ska spela lika mycket men med hänsyn till skador, sjukdomar och 

träningsnärvaro kan variation förekomma. Eventuell frånvaro meddelas till 

lagledning. Viss matchning kan förekomma.  

● Teknikträning fortsätter med ökad svårighetsgrad. 

● Jobba med skridskoteknik med ökad svårighetsgrad. 

● Frivillig försäsong 

● Boro VHC uppmuntrar till att man håller på med flera idrotter.  

● Isträning 3 gånger i veckan. Fysträning 3 ggr i veckan 

● Teknikträning och spel i olika former vidareutvecklas. 

● Större organisation i formationerna. 

● Mer specialiserade uppgifter för varje spelare. 

● Isträning med spelförståelse och hela formationens agerande.  

● Målvaktsträning 2 – 3 gånger i månaden ihop med andra block. 

● Seriespel och DM via Smålands ishockeyförbunds indelning. 

 

A-blocket är ansvariga för att närvara vid ungdomskonferensen som arrangeras av 

förbundet inför säsong. 

 

A-blockets ledare skall ha en nära kontakt med ungdomsansvarig inför konferensen, 

och ha ansvar att rapportera till ungdomsansvarig efter konferensen. 

 

JUNIOR J18/J20   

Boro har ett samarbete med Hockeygymnasiet i Njudungsgymnasiet.  

Metod  

● Genom Ishockeygymnasiet erbjuder vi värdefull utbildning för 

gymnasieungdomar i kombination med deras satsning på ishockey. 

● I J18 och J20 utvecklar vi framtida seniorspelare för vårt representationslag 

eller annan förenings seniorlag. 

● I J18 och J20 kommer lagen att matchas för att laget skall vinna. Detta 

innebär att alla inte kommer att få spela lika mycket. 

● Genom samarbeten mellan lagen skall man försöka ge första års J-18 spelare 

möjlighet att spela med A1 i de fall spelaren inte får tillräckligt med speltid 

eller om spelaren behöver  

● I J18 & J20 förväntas man delta i alla träningar. 

● Träningen bedrivs året runt.  

● Kosthållning och sömn är en förutsättning för en lyckad satsning på ishockey 

och är varje spelares ansvar. 

● Ledare i juniorlagen har en aktiv roll under hela säsongen för varje spelare, så 

att spelaren ska ha beretts möjlighet att fortsätta sin hockeykarriär efter sin 

juniortid i Boro VHC. 

● Juniorspelare som ligger i framkant bereds möjlighet att prova på att 

träna/spela seniorhockey genom antingen vårat A-lag eller annat seniorlag. 
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Flicklag 

Boro VHC skall aktivt jobba med att etablera flera flicklag. Flickverksamheten idag 

består av ett lag i blandade åldrar. Kan vi lyckas med att få in fler flickor och få dem 

att fortsätta med hockey, så kommer det att gynna föreningen i att inom en framtid 

kunna ha flicklag i seriespel. Som på sikt gör att vi förhoppningsvis kan bedriva ett 

framtida Damlag.  

● Genom att börja satsa mer på flickverksamheten och på så sätt få fler att 

stanna och börja med hockey.  

● Få in fler ledare och förbilder i flickhockeyn så att vi kan etablera och skapa 

rätt förutsättningar som är anpassade efter flickor. 

● Föräldrainformation och utbildning. 

● Fokus i utbildningen ligger på hockeyns basområde: skridskoåkning, balans 

och motorik. 

Teknik, Puckhantering, Passningar och skotteknik. 

● Stort fokus på lek och glädje med hockey som grund. 

● Fokus på att lära sig lagsammanhållning och hur man tillsammans tränar och 

spelar i grupp. 

● Spelar matcher efter hemmaplansmodellen. 3–3 zonspel. 

● Två träningstillfällen i veckan så att man ska kunna kombinera med andra 

idrotter.  

 

Målvakter 

Boro VHC vill att så många som möjligt ska ha fått chansen att få prova på att vara 

målvakt. Man har därför beslutat att föreningen ska tillgodose lag upp till C1 med 

låneutrustning för målvakter. Utrustning ska kvitteras ut av laget eller den som ska 

prova på. Ett avtal är framtaget som ska signeras av ansvarig och låntagare vid 

utlåning. 

Utrustningen ska hanteras varsamt och normalt slitage är okey. Skulle det vara så 

att man inte tar hand om utrustningen eller lämnar tillbaka utrustning i ovårdat 

eller trasigt skick, har man som förening rätt att fakturera kostnader för reparation 

eller införskaffande av ny utrustning till låntagarens målsman. 

Föreningen kommer att lägga in i budget för att hålla denna utrustning i bra och 

godkänt skick.  

När man blir äldre anser föreningen att man ska ha fått tillfälle att prova på och 

således bestämt sig för att satsa på att bli målvakt och då även stå för eget 

införskaffande av målvaktsutrustning. 
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Domare 

När man kommit upp till B2 är det dags att gå domarutbildning där även ledare för 

årskullen ska delta på utbildningen. Detta är ett krav som vi ställer på våra aktiva 

spelare och ett steg i att skapa ett samförstånd i spelets regler med respekt och 

ödmjukhet. Där vi även bidrar till att man får en blick in i olika roller inom hockeyn. 

Här har man även möjlighet att också tjäna en slant och för att göra det smidigare i 

hantering av domararvode etc. så har vi införskaffat ett digitalt system. 

Cleaverservice heter denna tjänst. 

 


